檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50042彰化縣彰化市中山路2段416號

承辦人：徐唯凱

電話：04-7510709轉

電子信箱：kevin110033@yahoo.com.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國103年9月23日

發文字號：府授文戲字第1030315914號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：函轉雲林縣政府辦理「2014雲林國際偶戲節」系列活動(

如附件)，請 查照。

說明：

一、依據雲林縣政府103年9月18日府文表二字第1037410225號

函辦理。

二、旨揭活動訂於本（103）年10月3日至10月12日假雲林縣虎

尾鎮雲林布袋戲館辦理，相關活動訊息，可於「2014雲林

國際偶戲節」官方網站（http://www.2014yunlin-puppet

.tw）或雲林縣政府文化處網站（http://www2.ylccb.gov

.tw）查詢。

正本：本縣各鄉鎮市公所、本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：彰化縣文化局 2014-09-23
14:36:42

1030003745

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:103/09/23

■■■■■■■無附件